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Kære medlemmer og sponsorer 
 
Først vil vi ønske jer en glædelig jul, selv om det er ved at være sidste udkald – medmindre man mener, 
at julen varer helt til påske. 
 
Juleindsamlingen 
Så er juleindsamlingen afsluttet, og pengene er sendt, jule ”kurvene” er omdelt, og vi har modtaget bil-
leder fra glade modtagere (se nederst i nyhedsbrevet). 
Resultatet af juleindsamlingen var meget opmuntrende. Vi kunne i år sende 10.700 kr. til julekurve i Ka-
nyakoo og 7.200 kr. til Kagwena Mochiewo. Desuden var der 7.600 kr. til udstyr til de to klasseværelser, 
som Asembo Riverside Model School skal have indrettet for at opnå statsanerkendelse. Da et overslag 
fra skolen viser, at det vil koste omkring 32.660 kr. at indrette de to lokaler, er der stadig et godt stykke 
vej til statsanerkendelse. Det vil vi arbejde videre med i de kommende indsamlinger. 
 
Besøg fra Kenya 
Som nævnt i Nyhedsbrev 4 har vi haft et kort besøg af Peter Okoyo Owe, som er vores kontaktperson i 
Kanyakoo. Han var i Ålesund i Norge og benyttede lejligheden til et Danmarksbesøg på tilbageturen, 
hvor han bl.a. underviste et par dage på Syddansk Universitet i Esbjerg. Han fik også tid til besøg i Ribe, 
Gråsten, Haderslev og Samsø så vidt vides.  
Vi benyttede lejligheden til at et bestyrelsesmøde, hvor vi fik drøftet og besluttet nogle praktiske ting. 
Bl.a. forsøger vi at få et arrangeret et besøg fra Kenya igen i 2024. Det vil i givet fald blive i uge 38 og 39. 
Vi forestiller os, at eventuelle indtægter fra dette besøg vil blive adresseret til de to lokaler i ARMS, som 
er nævnt ovenfor. Mere herom i kommende nyhedsbreve. 
 
Elever afslutter secondary school 
Peter Okoyo Owe nævnte bl.a., at fem elever fra sponsorprogrammet i år afslutter secondary school. Vi 
har endnu ikke navnene på de pågældende elever. Det forlød, at ingen af disse elever havde planer om 
yderligere uddannelser. Når vi kender navnene, vil vi kontakte sponsorerne for at få afklaret, om de er 
villige til at støtte nye elever i begyndelsen af skoleforløbet. 
 
Kenyatur 2024 
Som omtalt i nyhedsbrev nr. 4 tilbyder Steen Seierup en tur til Kenya 20. marts – 3. april 2024. Seneste 
tilmelding er 7. januar 2024 enten på sejrsby@icloud.com eller telefonnr. 2396 5352. Her kan man også 
kontakte Steen for yderligere informationer om turen. 
Turen er detaljeret beskrevet i ovennævnte nyhedsbrev og koster 17.000 kr. Hvis der er større tilslutning 
til en tur uden besøget i Turkana, kan det hele gøres for 10.000 kr. 

http://www.vestkenyasvenner.dk/
mailto:sejrsby@icloud.com


Tak – og godt nytår 
Vi vil gerne slutte årets nyhedsbrev med at takke alle medlemmer og sponsorer for den store og fort-
satte støtte til Vestkenyas Venners projekter. 
Godt nytår.  

Venlig hilsen 
Bestyrelsen 

 
 

Julekurvene uddeles: 
De fire øverste billeder er fra Kagwena 
Mochiewo,  
de nederste fem er fra Kanyakoo Self Help  
Initiative 
 


